
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1579

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Letní
soustředění

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00066/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
32	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
32	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
32	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

32	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
32	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název spolek	Kung	-	Fu	škola	Petry	Lorenzové

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26634431

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení PETRA	LORENZOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1552 17.	7.
2021

ubytování	+
strava	-	záloha

Příloha	č.4198	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6243	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4199	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.6364	-	Doklad	o
uhrazení

50	000,00	Kč 32	100,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4198 img20210131_15252475.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 124,33	KB

4199 Vypis_z_uctu_0-1966389389_z_20200731	(1).pdf Doklad	o	uhrazení 106,45	KB

4205 léto2..docx Doklad	o	publicitě 10,56	KB

6243 Faktura	Kung-fu	škola.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 104,85	KB

6363 Kung	Fu	závěrečná	zpráva.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 11,94	KB

6364 VPD	Kung	Fu.pdf Doklad	o	uhrazení 1,29	MB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Dotace – letní soustředění 
 

 

Po celou dobu existence naší školy připravujeme v létě týdenní letní soustředění v Liberci – 

Rudolfově. V současné době probíhá ve dvou turnusech – první turnus pro děti (ti nejmenší 

jezdí i s rodiči), druhý turnus pro dospělé a dorost. Celkem se soustředění účastní kolem 60 

lidí. 

 

Díky dotaci mohli účastníci uhradit nižší částku a tím se mohli zúčastnit i ti, kteří jsou v době 

koronaviru ekonomicky ohroženi.  

 

Účetně byla částka užita na úhradu faktury na pobyt.   
 



Dotace – letní soustředění 

 

 
Každoročně je v prostorách Kung – Fu školy Petry Lorenzové zveřejňován přehled 

obdržených dotací.  

 

Vzhledem k tomu, že od března 2020 až do léta nebylo možné sportovat ve vnitřních 

prostorách, nebylo možné použít tento způsob prezentace.  

 

Proto byli žáci školy seznámeni s dotací pouze ústně při trénincích venku a následně přímo na 

soustředění.   


	240 – vyúčtování_Redigováno
	240 – ZZ_Redigováno
	240 – publicita_Redigováno

